
UCHWAŁA NR 26.IV.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Dziennego Domu „Senior+” w Jeleniej Górze oraz włączenia go 
w strukturę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 110 ust. 1 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2019 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla osób starszych pn. Dzienny 
Dom „Senior+” w Jeleniej Górze.

§ 2. Ośrodek wsparcia dziennego, o którym mowa w § 1 włącza się w strukturę Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: A26657F6-BB5E-49EC-B76C-EACD36667DC0. Podpisany Strona 1




